



Nº 2023225TP37828HEMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/06/2023 11:04

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 288758637
COTAÇÃO Nº 37828 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL MAI/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	12/06/2023	30 ddl	CIF	null
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	null
5	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Julia vieira 545 Virginia R Vieira - null julia.vieira@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	null
6	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	null
7	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP. (18GX1 1/2) C/100 , MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- VFB, Labor e Sol-milennium Não respondeu e-mail de homologação.- Dispomed e Logmed Não atende a condição de pagamento.	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 330,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR	19682	-	AGULHA DESC. 25X7,0 C/DISP. (22GX1) C/100 , MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- Stock, Data-Medical, Sol-Milennium e Labor Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 330,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

66	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/ AGULHA LUER SLIP, SR	CX	Carrion Silva Comercial Eireli	null	- Stock e Health Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix Não atende a condição de pagamento.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 170,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
----	--	-------	---	---	----	--------------------------------------	------	---	---------------	---------------	------	---------	-----------------	---

Total Parcial: 3130.0 R\$ 2.821,0000

Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL C/INTROD.27GX3" 80X04 DESC.UNISIS S278G, CIRURGICA FERNANDES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- Labor, Lrr, Hospdrogas Não respondeu e-mail de homologação. - Ativa, Cientifica e Tremed Não atende a condição de pagamento.	R\$ 13,8200	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 691,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
3	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259, CIRURGICA FERNANDES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- Labor, Logmed e Lrr Não respondeu e-mail de homologação - Cientifica, Ativa e Tremed Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 6,4700	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 323,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- Stock, Sulmedic e Labor Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix e Cientifica Não atende a condição de pagamento.	R\$ 2,5400	R\$ 0,0000		100	Unidade	R\$ 254,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
18	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 86,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
19	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO- CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFONO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONNECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- Ativa, Dispomed, RM, Cientifica e Alafalagos Não atende a condição de pagamento.- PHBR, Stock e Lrr Não respondeu e- mail de homologação.	R\$ 5,1800	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 259,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
23	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM -> - USO UNICO - FORMULA CONTROLADA DO GEL. PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE	4070	-	CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- POLAR FIX, PROMEDIX , RM , CIENITIFICA, NL, não atendem a condição de pagamento/prazo. - WILLIAN , TREMED,PAULO CARNEIRO e	R\$ 18,2000	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 910,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43

EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE

CONVATEC não respondeu email de homologação.

30	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCIEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospogrogas, Monaco, Lrr e Prestamed Não respondeu e-mail de homologação. - RM,CM e Cientifica Não atende a condição de pagamento.	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000	72 Rolo	R\$ 806,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
31	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Alfalagos, RM, Cientifica e Neve Não atende a condição de pagamento. - Lrr Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 268,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
35	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2700	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 307,4400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
36	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8800	R\$ 0,0000	240 Envelope	R\$ 931,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
37	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 900,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
38	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE	42504	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2.5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5800	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 257,7600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
39	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- BHFIOS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 278,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
43	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI NR.23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- VFB, Sulmedic e Lrr Não respondeu e-mail de homologação. - Cientifica e Werbran Não atende a condição de pagamento.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 68,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
55	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 15M	66081	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 08CMX15M, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 44,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
68	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Stock e Lrr Não respondeu e-mail de homologação. - Ativa, Afalagos, RM,Cientifica e Fox Não atende a condição de pagamento.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 327,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
											Total Parcial:	1845.0	R\$ 6.713,2000		
Total de Itens da Cotação: 69							Total de Itens Impressos: 16								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X	PCT	H M Borges	null	;- Polar Respondeu	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 375,0000	Danielly Evelyn

10CM, KISSES

incorretamente o item cotado. - CM Não atende a condição de pagamento/prazo.

Pereira Da Cruz

02/06/2023

10:43

21	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANÇA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM COM FIO RADIOPACO, AMED	PCT	H M Borges	null	- Dipomed, Alfalagos, Científica, RM, NL, Ortom e Nacional Não atende a condição de pagamento. - Ribeiro, Inovmed, Dioma e Hospdroga Não respondeu e-mail de homologação. - CM respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 10.350,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023	10:43
----	--	-------	---	--	-----	------------	------	--	-------------	------------	------------	-----------------	---------------------------------	------------	-------

26	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	- Científica, Ativa e Alfalagos Não atende a condição de pagamento. - Labor Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 98,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023	10:43
----	--	-------	---	---	-----	------------	------	--	------------	------------	-------------	-------------	---------------------------------	------------	-------

40	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT	H M Borges	null	- Monaco e Polar Não respondeu e-mail de homologação. - NL e CM Não atende a condição de pagamento.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.335,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023	10:43
----	--	-------	---	---	-----	------------	------	---	------------	------------	--------------	----------------	---------------------------------	------------	-------

Total Parcial: 2250.0 R\$ 12.158,0000

Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
34	EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL	59987	-	Extrator obstetrico a vacuo Kiwi Omni Cup , Clinical Innovations, LLC	Tyvek e outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	Para 10 unidades R\$380,00 Prazo apos analise do financeiro	R\$ 399,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.995,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023	10:43
											Total Parcial:	5.0	R\$ 1.995,0000		

Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
58	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO MEDIO - KORS - KORS DO BRASIL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me		R\$ 22,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.125,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023	10:43
59	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - SURGIBABY - KORS DO BRASIL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me		R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 995,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023	10:43
											Total Parcial:	100.0	R\$ 2.120,0000		

Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

	P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE																		
48	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-	R\$ 0,9450	R\$ 0,0000	50 Pares	R\$ 47,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43					
49	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 352,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43					
51	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	EXCELME D DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 C/ PO ABL (CA 47317)	- Nacional, Ativa, Megamix e Belive Não atende a condição de pagamento. - Data, Monaco e CBS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 1.260,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43					
53	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	EXCELME D DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 C/ PO ABL	;Labor ,Data , Ativa responderam incorretamente o item solicitado. Ativa . - Megamix e Belive Não atende a condição de pagamento.	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	150 Caixa	R\$ 1.875,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43					
56	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	FORT FLEX COMERCIAL LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA PCT C/50 FORT HEALTH	- Multipla e Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix e Fox Não atende a condição de pagamento.	R\$ 0,0906	R\$ 0,0000	9000 Unidade	R\$ 815,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43					
63	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	EXCELME D DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN ABL	-	R\$ 0,3411	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 341,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz						

Hospitalares
S/A02/06/2023
10:43

65	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE	38768	-	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTEIS DO BRASIL	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK	;- Megamix Não atende as condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,1263	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 126,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
69	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECcoes LTDA	PACOTE	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA	;- Megamix Não atende a condição de pagamento.	R\$ 0,0619	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 371,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/06/2023 10:43	
											Total Parcial:	22700.0	R\$ 6.972,8500		
Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 16															
											Total Geral:	36115.0	R\$ 34.405,1100		

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página